

# Elever blir ambassadörer för flyktingar

Elever i Torskolans årskurs nio är involverade i ett spännande projekt som syftar till ökad förståelse med invandrare och flyktingar.

Idén växte fram på en kurs i Nybro som beivrades av ett antal lärare. Här på Torskolan är det lärarna Birgitta Larsson och Eva Bergman som fått ungdomarna med på noterna.

Projektet kallas "migration och flyktingpolitik" och bygger på ömsesidig respekt och förståelse inför detsen att alla är lika mycket värda.

Ett samarbete har byggts upp mellan Torskolans nior och SFL-undervisningen i Nybro.

## Läroinikt

Eleverna från Torsås besökte Nybro i tisdags och fick träffa både invandrare och flyktingar.

- Både kul, intressant och lärorikt. Och de var så lack-samma för att de fick försöka prata lite svenska med oss, säger Elias Ekstrand, en av eleverna.

Emma Olsson, Caroline Sjögren och Sophie Granberg är tre andra elever i projektet som tycker det är mycket intressant.

- Man kan nog radera ut många fördomar som finns. Och det är ju när man träffas som man lär känna varandra, tycker de.

Nu väntar redovisning av intrycken. Texter ska skriva



De här eleverna, tillsammans med lärarna Eva Bergman och Birgitta Larsson, är mycket engagerade i frågor som rör migration och flyktingpolitik. FOTO: LEIF PETTERSSON

vas och bilder bearbetas och sätts upp.

- Självklart ska vi också medverka i skolans egen tidning.

## Kommer hit

Birgitta Larsson och Eva Bergman säger att målsättningen är att SFL-gruppen från Nybro, som åldersmässigt fördelas mellan cirka 20

och 70 år, ska få besöka Torskolan någon gång i maj för att se och uppleva undervisningen i en svensk grundskola.

## Ambassadörer

- Vi ska också ta kontakt med kommunens flykting-samordnare. Eleverna kommer att bli bra ambassadörer när Torsås så småning-

om får igång sin flyktingmottagning, menar Birgitta Larsson och Eva Bergman. Eventuellt kommer projektet "migration och flyktingpolitik" att utvecklas ytterligare lite längre fram.

LEIF PETTERSSON

## EFTERLYSNING

2 katter bortsprungna vid Felix och Fido i Torsås 12 mars. Adi, svart-vit hane. Isobel, siamesefärgad, ljusblå ögon.

Tel: 0486-250 80